
方向: 雲林國中 Yunlin Junior High School

54 站
查看服務時間表

巴士7011的服務時間表
往雲林國中 Yunlin Junior High School方向的時間表

星期日 06:20 - 18:00

星期一 06:20 - 18:00

星期二 06:20 - 18:00

星期三 06:20 - 18:00

星期四 06:20 - 18:00

星期五 06:20 - 18:00

星期六 06:20 - 18:00

巴士7011的資訊
方向: 雲林國中 Yunlin Junior High School
站點數量: 54
行車時間: 75 分
途經車站:

巴士7011((雲林國中 Yunlin Junior High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 雲林國中 Yunlin Junior High School: 06:20 - 18:00(2) 雲林長庚醫院 Yunlin Changgung Memorial Hospital: 06:20 -
18:20
使用Moovit找到巴士7011離你最近的站點，以及巴士7011下班車的到站時間。

巴士7011的服務時間表和線路圖

雲林國中 Yunlin Junior High School 下載應用程式7011

雲林長庚醫院 Yunlin Changgung Memorial
Hospital

六輕 Liuqing

中興村 Zhongxing Village

許厝 Hucuo

三盛 Sansheng

橋頭 Qiaotou

雷厝路口 Leicuo Road Intersection

施厝 Shicuo

施厝1 Shicuo(I)

豐榮西 Fengrong West Station

豐榮國小 Fengrung

舊庄 Jiuzhuang

頂厝 Dingcuo

下街 Xiajie

新庄 Xinzhuang

番社 Fanshe

大同國小 Datong Elementary School

油車西 Youche West Station

油車 Youche

荷苞嶼 Hebaoyu

田頭 Tiantou

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7011/64448837/5911269/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666410-64448837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%9B%B2%E6%9E%97%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Yunlin%20Junior%20High%20School
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666410-64448837&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448837%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D64448837%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_7011_%E9%9B%B2%E6%9E%97%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Yunlin%20Junior%20High%20School_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_7011_%E9%9B%B2%E6%9E%97%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Yunlin%20Junior%20High%20School_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


永定農會 Yongding Police Substation

永定厝 Yongdingcuo

安定國小 Anding Elementary School

埔心 Puxin

南港輪胎 Nankang Rubber Tire

西螺農會 Xiluo Farmer Assc.

西螺彰銀 Xiluo Chang Hwa Bank

西螺地政 Xiluo Land Office

西螺加油站 Xiluo Gas Station

西螺農工 National Siluo Agricultural Industrial
High School

小茄苳 Feng Tian Temple

西螺 Xiluo

埤源 Biyuan

新莊子 Xinzhuangzi

僑和國小 Ciaohe Elementary School

莿桐 Citong Station

莿桐農會 Citong Farmer Assc.

莿桐國中 Citong Junior High School

大美 Damei

虎溪豐泰 Huxi Fengtai

虎尾溪 Huweixi

正心中學 Zhengxin High School

台電大樓 Taiwan Power Company

斗六後車站 Douliou Station

洪揚醫院 Hong Yang Hospital

斗六高中(文化路) Tou-Liu Senior High
School(Wenhua Rd)

斗六 Douliu

水岸藝術公園 Shuian Art Park

鎮南國小 Jhennan Elementary School

雲林科技大學 Yunlin University Of Science &
Technology

稅務局(雲林縣政府) Revenue Service

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7011/64448837/5911269/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666410-64448837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%9B%B2%E6%9E%97%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Yunlin%20Junior%20High%20School


方向: 雲林長庚醫院 Yunlin Changgung Memorial
Hospital

54 站
查看服務時間表

巴士7011的服務時間表
往雲林長庚醫院 Yunlin Changgung Memorial
Hospital方向的時間表

星期日 06:20 - 18:20

星期一 06:20 - 18:20

星期二 06:20 - 18:20

星期三 06:20 - 18:20

星期四 06:20 - 18:20

星期五 06:20 - 18:20

星期六 06:20 - 18:20

巴士7011的資訊
方向: 雲林長庚醫院 Yunlin Changgung Memorial
Hospital
站點數量: 54
行車時間: 72 分
途經車站:

Bureau(Yunlin County Government)

雲林監理站 Yunlin Motor Vehicles Station

雲林國中 Yunlin Junior High School

雲林國中 Yunlin Junior High School

雲林監理站 Yunlin Motor Vehicles Station

稅務局(雲林縣政府) Revenue Service
Bureau(Yunlin County Government)

雲林科技大學 Yunlin University Of Science &
Technology

鎮南國小 Jhennan Elementary School

水岸藝術公園 Shuian Art Park

斗六 Douliu

斗六高中(文化路) Tou-Liu Senior High
School(Wenhua Rd)

洪揚醫院 Hong Yang Hospital

斗六後車站 Douliou Station

台電大樓 Taiwan Power Company

正心中學 Zhengxin High School

虎尾溪 Huweixi

虎溪豐泰 Huxi Fengtai

大美 Damei

莿桐國中 Citong Junior High School

莿桐農會 Citong Farmer Assc.

莿桐 Citong Station

僑和國小 Ciaohe Elementary School

新莊子 Xinzhuangzi

埤源 Biyuan

西螺 Xiluo

小茄苳 Feng Tian Temple

西螺農工 National Siluo Agricultural Industrial

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7011/64448837/5911270/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666410-64448837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%9B%B2%E6%9E%97%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Yunlin%20Junior%20High%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/7011/64448837/5911270/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666410-64448837&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%9B%B2%E6%9E%97%E5%9C%8B%E4%B8%AD%20Yunlin%20Junior%20High%20School


High School

西螺加油站 Xiluo Gas Station

西螺地政 Xiluo Land Office

西螺彰銀 Xiluo Chang Hwa Bank

西螺農會 Siluo Farmer Assc.

南港輪胎 Nankang Rubber Tire

埔心 Puxin

安定國小 Anding Elementary School

永定厝 Yongdingcuo

永定農會 Yongding Police Substation

田頭 Tiantou

荷苞嶼 Hebaoyu

油車 Youche

油車西 Youche West Station

大同國小 Datong Elementary School

番社 Fanshe

新庄 Xinzhuang

下街 Xiajie

頂厝 Dingcuo

舊庄 Jiuzhuang

豐榮國小 Fengrung

豐榮西 Fengrong West Station

施厝1 Shicuo(I)

施厝 Shicuo

雷厝路口 Leicuo Road Intersection

橋頭 Qiaotou

三盛 Sansheng

許厝 Hucuo

中興村 Zhongxing Village

六輕 Liuqing

雲林長庚醫院 Yunlin Changgung Memorial
Hospital



你可以在moovitapp.com下載巴士7011的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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